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68568

6411038
6411037

11038
11037

4 x 20 Stück
4 x 15 Stück

schwarz
schwarz

120 Liter
240 Liter

16 my
  

Mülltonnen-Innensack

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenAusführungProdukt

Mülltonnen-Innensäcke, schwarz - 240 LiterMülltonnen-Innensäcke, schwarz - 120 Liter

Mülltonnen-Innensack
• aus LDPE-Folie
• Stärke: 16 my
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zum Auskleiden von Mülltonnen
- aufgrund der geringen Folienstärke nur zum Auskleiden von Mülltonnen und nicht zum Sammeln und Transportieren von schweren Abfällen geeignet


